
 

 

 

 
 

 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ  

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
 

ПРИКАЗ 

 

20.10.2020 № 638-п 
г. Нефтеюганск 

 

Об утверждении протоколов проверки результатов школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по химии 

 

 В соответствии с ч.3 ст.77 Федерального закона от 29.12.2012 «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком проведения всероссийской 

олимпиады школьников, утверждѐнным приказом Министерства образования 

и науки Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 (с изменениями от 

17.03.2015 №249, от 17.12.2015 №1488, от 17.11.2016 №1435), приказов 

Департамента образования и молодѐжной политики администрации города 

Нефтеюганска от 09.09.2020 №508-п «О проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в городе Нефтеюганске в 2020-2021 

учебном году», от 09.09.2020 №509-п «Об утверждении состава 

организационного комитета, муниципальных предметно-методических 

комиссий, предметного жюри и графиков их работы в период проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в городе 

Нефтеюганске в 2020-2021 учебном году», приказываю:   

1.Утвердить протоколы проверки результатов школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по химии согласно приложению. 

2.Считать 21.10.2020 – датой объявления результатов школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по химии. 

3.Установить срок подачи апелляций по результатам школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по химии до 17:00 часов 22.10.2020.  

4.Определить муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №2 им. А.И. Исаевой» 

местом работы комиссии по рассмотрению апелляций участников школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников по химии. 

5.Отделу общего образования, инспектирования и оценки качества 

образования (Н.В. Фомина): 

5.1.Довести настоящий приказ до сведения руководителей 

общеобразовательных организаций в однодневный срок. 



5.2.Организовать проведение заседания комиссии по рассмотрению 

апелляций участников школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по химии 23.10.2020 года в 16:00 часов. 

6.Руководителям общеобразовательных организаций довести результаты 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по химии до сведения 

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по химии, 

их родителей (законных представителей) в течение официального дня 

объявления результатов – 21.10.2020. 

7.Руководителю муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2 им.А.И. Исаевой» 

(И.А. Линник) создать условия для работы комиссии по рассмотрению 

апелляций участников школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по химии. 

 8.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя 

директора Департамента Н.А. Скокову. 

 

 

Директор Департамента                                                       Т.В. Лямова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Лист согласования 

к проекту приказа Департамента образования и молодѐжной политики 

«Об утверждении протоколов проверки результатов школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по химии» 

 

1.Визы: 

 

Заместитель директора Департамента 

 

 

 Н.А. Скокова 

Начальник отдела общего образования 

инспектирования и оценки качества 

образования 

 Н.В. Фомина 

 

2.Проект разработан специалистом экспертом отдела общего образования, 

инспектирования и оценки качества образования Исламовой М.Н. 

 

 

 

Тел: 23 48 46 

 Подпись 

 

 

3.Примечание (замечания): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.Рассылка: 

ОУ -14 экз. 



 Приложение  

к приказу Департамента образования и молодѐжной 

политики администрации г. Нефтеюганска 

от «    »                №  

 

ПРОТОКОЛ 

проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников 

по химии 

 

8 класс 

 

Максимальный балл -34 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

Допуск 
балл % выполнения % от победителя оо город 

1.  Каратыгина Дарья Юрьевна СОШ №6 2699 30 88%   1 1 допуск 

2.  Кривуля Елизавета Юрьевна Лицей №1 2723 26 76% 87% 1 2 допуск 

3.  Поручник Светлана Александровна СОШ №8 2802 26 76% 87% 1 2 допуск 

4.  Лушницкий Дмитрий Константинович СОШ №6 2740 25 74% 83% 2 3 допуск 

5.  Ли Виктория Анатольевна Лицей №1 2736 24,5 72% 82% 2 4 допуск 

6.  Немыченкова Виктория Викторовна СОШ №6 2777 24,5 72% 82% 3 4 допуск 

7.  Ахмедов Мухаммаджон Исмаилжонович СОШ №10 2587 24 71% 80% 1 5 допуск 

8.  Куватова Элина Вадимовна СОШ №6 2725 22,5 66% 75% 4 6 допуск 

9.  Сотникова Дарья Владимировна СОШ №8 2847 22 65% 73% 2 7 допуск 

10.  Самсонова Северина Сергеевна СОШ №7 2827 21 62% 70% 1 8 допуск 

11.  Сипайлова Юлия Дмитриевна СОШ №6 2842 21 62% 70% 5 8 допуск 

12.  Туракулова Шахзода Курбанкуловна СОШ №1 2858 21 62% 70% 1 8 допуск 

13.  Борисов Даниил Дмитриевич СОШ №9 2610 20,5 60% 68% 1 9 допуск 

14.  Гусейнова Фидан Эльчин кызы СОШ №6 2659 20,5 60% 68% 6 9 допуск 



15.  Джумабаева Данна Джурабоевна СОШ №6 2667 20,5 60% 68% 6 9 допуск 

16.  Мамаджонова Махиноз Икромжоновна СОШ №6 2744 20 59% 67% 7 10 допуск 

17.  Савченко Тимофей Андреевич Лицей №1 2821 20 59% 67% 3 10 допуск 

18.  Низамова Арина Рустамовна Лицей №1 2778 20 59% 67% 3 10 допуск 

19.  Поручник Людмила Александровна СОШ №8 2803 20 59% 67% 3 10 допуск 

20.  Чиженкова Дарья Сергеевна СОШ №6 2893 19 56% 63% 8 11 допуск 

21.  Умаров Рифат Одилович СОШ №8 2860 18,5 54% 62% 4 12 допуск 

22.  Илинбаева Юлиана Владиславовна СОШ №1 2688 17,5 51% 58% 2 13 допуск 

23.  Алиев Заур Малмик оглы СОШ №9 2575 17,5 51% 58% 2 13 допуск 

24.  Бурганов Руслан Рустамович СОШ №13 2618 17,5 51% 58% 1 13 допуск 

25.  Герасимов Владислав Константинович СОШ №8 2650 17,5 51% 58% 5 13 допуск 

26.  Шадыматова Ксения  Фирдасовна  СОШ №2 2897 17,5 51% 58% 1 13 допуск 

27.  Имомалиева Шахзада Солишеровна СОШ №3 2691 17 50% 57% 1 14   

28.  Дубровских Арсений Романович СОШ №9 2670 16,5 49% 55% 3 15   

29.  Никоненко Кирилл Алексеевич Лицей №1 2780 16,5 49% 55% 4 15   

30.  Отт Валерия Дмитриевна  СОШ №2 2787 16,5 49% 55% 2 15   

31.  Василюк Ульяна Александровна СОШ №2 2627 15,5 46% 52% 3 16   

32.  Данилова Ксения Сергеевна СОШ №1 2663 15,5 46% 52% 3 16   

33.  Костылева  Анна Андреевна СОШ №13 2717 15 44% 50% 2 17   

34.  Миронов Даниил андреевич СОШ №3 2757 15 44% 50% 2 17   

35.  афанасьев  андрей Денисович СОШ №3 2586 14,5 43% 48% 3 18   

36.  Байрамов Заур Мухандис оглы СОШ №14 2594 14,5 43% 48% 1 18   

37.  Карпачева Карина Владимировна СОШ №3 2702 14 41% 47% 4 19   

38.  Косухина Екатерина Тарасовна СОШ №3 2718 14 41% 47% 4 19   

39.  Валиев Азнаур Гаджиевич СОШ №14 2622 13,5 40% 45% 2 20   

40.  Варламов Роман Алексеевич СОШ №3 2624 13,5 40% 45% 5 20   

41.  Рахматов Мухаммад Вайсидинович СОШ №7 2812 13,5 40% 45% 2 20   

42.  Сафаров Айдар Хасанович СОШ №3 2830 13,5 40% 45% 5 20   

43.  Ганиченко Максим Сергеевич СОШ №1 2643 13 38% 43% 4 21   



44.  Алыпкачева Алимат Джумалиевна СОШ №1 2577 12,5 37% 42% 5 22   

45.  Бондарева Валерия Александровна СОШ №14 2609 12,5 37% 42% 3 22   

46.  Имангулова Алтынай Флоридовна СОШ №3 2689 12 35% 40% 6 23   

47.  Подобреев Евгений Михайлович СОШ №3 2798 12 35% 40% 6 23   

48.  Корицкая Дарья Михайловна СОШ №3 2714 11,5 34% 38% 7 24   

49.  Нисмашный Алексей Евгеньевич Лицей №1 2781 11,5 34% 38% 5 24   

50.  Гудим Владимир Владимирович СОШ №1 2655 11 32% 37% 6 25   

51.  Мирзаханов Анзор Эльбрусович СОШ №14 2756 11 32% 37% 4 25   

52.  Фазылжанова Мавжуда Ильхомжановна СОШ №8 2866 11 32% 37% 6 25   

53.  Атакишиев Акиф Рамиль оглы СОШ №7 2585 10 29% 33% 3 26   

54.  Кафтанюк Денис Владимирович СОШ №1 2625 10 29% 33% 7 26   

55.  Попов Николай Алексеевич СОШ №14 2800 10 29% 33% 5 26   

56.  Лаптев Тимофей Сергеевич СОШ №1 2732 9 26% 30% 8 27   

57.  Абдуганиева Сабзина Абдуллоевна СОШ №14 2563 8,5 25% 28% 6 28   

58.  Гусейнов Рауд Ниджат оглы СОШ №3 2657 8,5 25% 28% 8 28   

59.  Мишкуц Иван Сергеевич СОШ №14 2759 8,5 25% 28% 6 28   

60.  Аскерова Арзу Асиф кызы СОШ №8 2584 7,5 22% 25% 7 29   

61.  Валиев Ильнас Айазович СОШ №14 2775 7,5 22% 25% 7 29   

62.  Веселова Виктория Сергеевна СОШ №14 2630 7 21% 23% 8 30   

63.  Попова Диана Рафаэльевна СОШ №3 2801 7 21% 23% 9 30   

64.  Саврук Юлия Олеговна СОШ №3 2820 7 21% 23% 9 30   

65.  Сулейманов Рафаэль Илгизович СОШ №13 2849 7 21% 23% 3 30   

66.  Сазанов Данил Алексеевич СОШ №1 2823 6,5 19% 22% 9 31   

67.  Халилова Тамила  Рагимовна СОШ №14 2881 6,5 19% 22% 9 31   

68.  Бариев Рамиль Русланович СОШ №13 2597 6 18% 20% 4 32   

69.  Примакова Алина Махмудовна СОШ №1 2848 6 18% 20% 10 32   

70.  Хакимова Людмила Павловна СОШ №14 2880 6 18% 20% 10 32   

71.  Баратова Ясмна Фуркатовна СОШ №14 2596 5,5 16% 18% 11 33   

72.  Наркузиев Бахтинур Абдувалиевич СОШ №14 2774 5,5 16% 18% 11 33   



73.  Гамзаева Гульнара Муратовна СОШ №14 2641 4,5 13% 15% 12 34   

74.  Бабаева Эльвира эльбрус кызы СОШ №3 2589 3 9% 10% 10 35   

75.             

9 класс 

Максимальный балл -50 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

Допуск 
балл % выполнения % от победителя оо город 

1.  Сергиенко Родион Михайлович СОШ №13 2833 34 68%   1 1 допуск 

2.  Бакиров  Диербек Шухратжонович СОШ №2 2595 30 60% 88% 1 2 допуск 

3.  Джураева Дилноза Наимджоновна СОШ №2 2668 29 58% 85% 2 3 допуск 

4.  Баженова Галина Павловна СОШ №6 2592 28 56% 82% 1 4 допуск 

5.  Сагдиева Валерия Максимовна СОШ №2 2822 27 54% 79% 3 5 допуск 

6.  Фаляхиева Алина Радиковна СОШ №2 2868 27 54% 79% 3 5 допуск 

7.  Фролова Ангелина Александровна СОШ №1 2875 26 52% 76% 1 6 допуск 

8.  Шуракова Мария Игоревна  СОШ №2 2908 25,5 51% 75% 4 7 допуск 

9.  Бунькова Софья Владимировна СОШ №9 2617 16 32% 47% 1 8   

10.  Дебирова Тамара Рафиковна СОШ №1 2664 16 32% 47% 2 8   

11.  Аскарова Найра Алсыновна СОШ №6 2583 15 30% 44% 2 9   

12.  Миннигалеев Тимур Флоридович СОКШ №4 2566 15 30% 44% 1 9   

13.  Кулик Виктория Денисовна СОШ №8 2727 14,5 29% 43% 1 10   

14.  Болотин Владислав Максимович СОШ №6 2607 14 28% 41% 3 11   

15.  Кадырова  Амина Ханпашаевна СОШ №14 2695 14 28% 41% 1 11   

16.  Васильева Екатерина Сергеевна СОШ №1 2626 13,5 27% 40% 3 12   

17.  Безуглов Семѐн Александрович СОШ №13 2600 12 24% 35% 2 13   

18.  Бородина Софья Алексеевна СОШ №13 2611 12 24% 35% 2 13   

19.  Коваленко Полина Евгеньевна СОШ №1 2708 12 24% 35% 4 13   

20.  Жернов Кузьма Игоревич Лицей №1 2680 11 22% 32% 1 14   

21.  Тамбиева  Индира Арсеновна СОШ №9 2852 11 22% 32% 2 14   

22.  Еличкин Илья Сергеевич СОШ №6 2673 10 20% 29% 4 15   



23.  Маматкулов  Хусрав Элмуротович СОШ №14 2745 9 18% 26% 2 16   

24.  Мансурова Карина Руслановна Лицей №1 2748 8 16% 24% 2 17   

25.  Рустамова  Жала Эльшан кызы СОШ №9 2815 8 16% 24% 3 17   

26.  Шестопалов Дмитрий Александрович  СОШ №2 2902 8 16% 24% 5 17   

27.  Евсеев Кирилл Константинович СОШ №1 2671 7,5 15% 22% 5 18   

28.  Легостаева Мария Евгеньевна СОШ №9 2735 6 12% 18% 4 19   

29.  Силин Павел Владимирович СОШ №2 2839 6 12% 18% 6 19   

30.  Чукавина Дарья Сергеевна СОШ №2 2894 6 12% 18% 6 19   

31.  Тетерлев Александр Васильевич СОШ №13 2896 5,5 11% 16% 3 20   

32.  Хабирова Арина Аликовна СОШ №13 2877 5,5 11% 16% 3 20   

33.  Возняк  Матвей Романович СОШ №14 2631 5 10% 15% 3 21   

34.  Епифанова Полина Владимировна  СОШ №2 2674 5 10% 15% 7 21   

35.  Лутфуллин Наиль Рамилевич СОШ №1 2739 5 10% 15% 6 21   

36.  Абдуллаев Владимир Темурович СОШ №8 2565 4,5 9% 13% 2 22   

37.  Хабирова Карина Аликовна СОШ №13 2878 4,5 9% 13% 4 22   

38.  Нургалеева  Ирина Артуровна СОШ №3 2784 4 8% 12% 1 23   

39.  Рубцов Алексей Иванович СОШ №2 2814 3,5 7% 10% 8 24   

40.  Усманов Шираз Билалович СОШ №1 2863 3,5 7% 10% 7 24   

41.  Жумакулов Дастан Мирланович СОШ №1 2681 3 6% 9% 8 25   

42.  Севостьянова Анастасия Анатольевна СОШ №9 2831 3 6% 9% 5 25   

43.  Дейнес Елизавета Евгеньевна  СОШ №2 2665 2,5 5% 7% 9 26   

44.  Собиров Дамиржон Дилшод углы СОШ №7 2846 2,5 5% 7% 1 26   

45.  Гамзаева Минара Муратовна СОШ №14 2642 2 4% 6% 4 27   

46.  Королева Харетина Сергеевна СОШ №3 2715 2 4% 6% 2 27   

47.  Ларин Артѐм Александрович  СОШ №2 2733 2 4% 6% 10 27   

48.  Медведева Елизавета Алексеевна СОШ №3 2752 2 4% 6% 2 27   

49.  Руф Виолетта Александровна СОШ №3 2816 2 4% 6% 2 27   

50.  Бубнова Полина Алексеевна СОШ №9 2613 1,5 3% 4% 6 28   

51.  Павлов Анатолий Юрьевич СОШ №2 2788 1,5 3% 4% 11 28   



52.  Уткина Анастасия Юрьевна СОШ №9 2865 1,5 3% 4% 6 28   

53.  Гафуров Раиль Фаритович СОШ №3 2648 1 2% 3% 3 29   

54.  Латыпова Сабина Фаритовна СОШ №7 2734 1 2% 3% 2 29   

55.  Мухажиров Арслан Изамидинович СОШ №7 2765 1 2% 3% 3 29   

56.  Пастухова Анастасия Геннадьевна СОШ №3 2792 1 2% 3% 3 29   

57.  Серов Андрей Владимирович СОШ №8 2834 0 0% 0%       

58.  Турдиалиев Аброр Ильѐзович СОШ №7 2859 0 0% 0%       

 

10 класс 

Максимальный балл -42 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

Допуск 
балл % выполнения % от победителя оо город 

1.  Юнусова Милена Марселевна СОШ №8 2911 31 74%   1 1 допуск 

2.  Хорошев Александр Андреевич СОШ №1 2886 27 64% 87% 1 2 допуск 

3.  Сидорова Анна Андреевна СОШ №2 2838 25 60% 81% 1 3 допуск 

4.  Маркова  Софья Алексеевна СОШ №1 2749 23,5 56% 76% 2 4 допуск 

5.  Шихалиева Амина Шейховна СОШ №2 2906 23 55% 74% 2 5 допуск 

6.  Аджиева Ханий Надировна СОШ №1 2571 22 52% 71% 3 6 допуск 

7.  Булычева  Дарья  Сергеевна СОШ №2 2616 22 52% 71% 3 6 допуск 

8.  Черивханова Хадиджа Арсеновна СОШ №2 2892 22 52% 71% 3 6 допуск 

9.  Шумова Елизавета Алексеевна СОШ №13 2907 22 52% 71% 1 6 допуск 

10.  Кибирева  Елизавета Витальевна СОШ №2 2703 17 40% 55% 4 7   

11.  Щеколдина Екатрина Алексеевна СОШ №13 2910 16 38% 52% 2 8   

12.  Магзянова Диана Василевна СОШ №2 2742 14 33% 45% 5 9   

13.  Червоненко Софья Олеговна СОШ №2 2891 14 33% 45% 5 9   

14.  Подгорнова Валерия Валерьевна СОШ №14 2796 12 29% 39% 1 10   

15.  Маленко Анастасия Дмитриевна СОШ №1 2743 12 29% 39% 4 10   

16.  Трутнева Наталья Алексеевна СОШ №1 2856 12 29% 39% 4 10   

17.  Антоненко Елена Анатольевна СОШ №13 2581 11 26% 35% 3 11   



18.  Кузнецов Алексей Александрович СОШ №13 2726 11 26% 35% 3 11   

19.  Назаров Амил Камил оглы СОШ №1 2770 11 26% 35% 5 11   

20.  Саттарова Диана Игизаровна СОШ №1 2829 11 26% 35% 5 11   

21.  Гейдарова Сабина Гаджеддиновна СОШ №6 2649 10,5 25% 34% 1 12   

22.  Хазанов Даниф Радмирович СОШ №1 2879 10,5 25% 34% 6 12   

23.  Булыгина Елизавета Денисовна СОШ №1 2615 10 24% 32% 7 13   

24.  Ваняшкина Зоя Владиславовна СОШ №1 2623 10 24% 32% 7 13   

25.  Фролов Герман  Игоревич СОШ №2 2874 10 24% 32% 6 13   

26.  Валибамматова Джаминат Рустамовна СОШ №2 2621 9 21% 29% 7 14   

27.  Галямова Лия Ильдаровна СОШ №13 2640 9 21% 29% 4 14   

28.  Кочергина Алина Альбертовна СОШ №13 2721 6 14% 19% 5 15   

29.  Николаева Анна Игоревна СОШ №2 2779 6 14% 19% 8 15   

30.  Симоненко Александра Евгеньевна СОШ №1 2841 6 14% 19% 8 15   

31.  Кладова Виктория Эдуардовна СОШ №13 2706 5 12% 16% 6 16   

32.  Котова Ангелина Константиновна СОШ №1 2719 4 10% 13% 9 17   

33.  Лагунов Дмитрий Александрович СОШ №13 2731 4 10% 13% 7 17   

34.  Ещиганова Виктория Андреевна СОШ №6 2677 2 5% 6% 2 18   

35.  Молдован Валерия Павловна СОШ №1 2760 2 5% 6% 10 18   

36.  Абдуназарова Зилола Алишеровна СОШ №14 2567 0 0% 0%       

37.  Алиев Руслан Мамедович СОШ №3 2574 0 0% 0%       

38.  Зязева Карина Александровна СОШ №3 2687 0 0% 0%       

39.  Мартюченко Роман Витальевич СОШ №13 2750 0 0% 0%       

40.  Торопов Артѐм Сергеевич СОКШ №4 2854 0 0% 0%       

41.  Хамисбиева Арианна Розанбековна СОКШ №4 2882 0 0% 0%       

 

 

 

 

 



11 класс 

Максимальный балл -50 

№ п/п Фамилия Имя Отчество 
ОО 

Шифр 
Результат Рейтинг 

Допуск 
балл % выполнения % от победителя оо город 

1.  Шарафутдинов Артѐм Маратович СОШ №1 2900 36,5 73%   1 1 допуск 

2.  Сиваков Иван Павлович СОШ №1 2836 30,5 61% 84% 2 2 допуск 

3.  Чеботарев Руслан Эдуардович СОШ №1 2890 26,5 53% 73% 3 3 допуск 

4.  Безушко Валерия Олеговна СОШ №1 2601 25,5 51% 70% 4 4 допуск 

5.  Раджабова Шахноза Абдумуминовна СОШ №1 2809 25,5 51% 70% 4 4 допуск 

6.  Беспрозванный Данил Русланович СОШ №1 2604 17 34% 47% 5 5   

7.  Гасанова Айдан Малик кызы СОШ №2 2645 12 24% 33% 1 6   

8.  Шипилина Эльза Сергеевна СОШ №6 2904 11,5 23% 32% 1 7   

9.  Кизьякова Ксения Игоревна СОШ №2 2704 11 22% 30% 2 8   

10.  Лобова Лилия Николаевна СОШ №2 2737 11 22% 30% 2 8   

11.  Силин  Андрей Максимович СОШ №2 2840 11 22% 30% 2 8   

12.  Толкунова Валерия Алексеевна СОШ №3 2853 10 20% 27% 1 9   

13.  Яманов Дмитрий Александрович СОШ №13 2916 10 20% 27% 1 9   

14.  Абдукаюмов Суннатилло Раимжонович СОШ №1 2564 9,5 19% 26% 6 10   

15.  Грецких Максим Александрович СОШ №2 2652 9 18% 25% 3 11   

16.  Графьев Евгений Александрович СОШ №3 2651 8 16% 22% 2 12   

17.  Гусейнова Анжела Рустамовна СОШ №6 2660 7 14% 19% 2 13   

18.  Мингажева Татьяна  Маратовна СОШ №1 2754 7 14% 19% 7 13   

19.  Лузин Никита Андреевич СОШ №2 2738 6 12% 16% 4 14   

20.  Прелепская Ольга Николаевна СОШ №13 2805 5 10% 14% 2 15   

21.  Володченко Арина Сергеевна СОШ №2 2632 5 10% 14% 5 15   

22.  Сулейманова Сара Агамоглан кызы СОШ №3 2850 4,5 9% 12% 3 16   

23.  Бондарева Дарья Александровна СОШ №3 2608 4 8% 11% 4 17   

24.  Гафаров Артем Ринатович СОШ №13 2647 4 8% 11% 3 17   

25.  Пересыпкина Ольга Андреевна СОШ №13 2794 4 8% 11% 3 17   



26.  Князев  Артем Ярославович СОШ №3 2707 3,5 7% 10% 5 18   

27.  Гарипов Денис Александрович СОШ №13 2644 3 6% 8% 4 19   

28.  Корецкий Кирилл Николаевич СОШ №13 2913 2 4% 5% 5 20   

29.  Давлетова Зиярат Гаджимуратовна СОШ №14 2662 1 2% 3% 1 21   

30.  Сысуева Валентина Руслановна СОШ №14 2851 1 2% 3% 1 21   

31.  Гайниахметова Яна Эдуардовна СОШ №8 2639 0 0% 0%       

32.  Хасбулатов Арысхан Батырсултанович СОШ №8 2883 0 0% 0%       

33.  Щеблова Екатерина Александровна СОШ №14 2909 0 0% 0%       

 

 

 


